Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2013г. № 1083

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы»

В целях эффективного проведения мероприятий по профилактике наркомании на территории городского округа Кинель:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.4.:

- в столбце «Всего» число «100» заметить на число «95»;

- в столбце «2013» число «20» заменить на число «15».
1.2. Дополнить пунктом 4.7. согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

	Приложение к постановлению администрации городского округа  Кинель от 08.04.2013г. № 1083

«Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Кинель от 10.12.2012  №  3849

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения, годы
	Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Исполнитель

	Всего
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	4.7.
	Проведение конкурса детского рисунка на тему «ФСКН России – 10 лет на страже будущего страны!», приобретение и вручение призов и подарков участникам и победителям конкурса
	2013
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	Администрация г.о. Кинель